

炉霍县朱倭镇产业孵化园建设项目施工采购

评审情况表

项目编号：N5133272024000030

2024-04-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (84.00分)	业绩 (8.00分)	质量保障 (3.00分)	工期 (3.00分)	落实政府采购政策 (2.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果	
1	云南晟桦建设工程有限公司	否	/	<p>评审条款"具有符合工程管理规定"的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见：未提供企业资质证书及安全生产许可证；评审条款"具有国家行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级或以上资质，且具备有效的安全生产许可证书。四川省省外企业提供有效期内的《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外施工、监理入川承揽业务信息录入证》或《四川省省外建筑企业入川信息电子登记表》。"不通过，专家组评审意见：未提供企业资质证书及安全生产许可证；评审条款"项目经理：具有建筑工程专业二级及以上建造师执业资格，具有安全生产考核合格证（B证），项目技术负责人具备建筑工程相关专业中级或以上技术职称。"不通过，专家组评审意见：未提供相关人员证书</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	

2	四川凯金瑞建设工程有限公司	是	是	/	否	76.0000	8.0000	3.0000	3.0000	2.0000	92.00	第一成交候选人： 坤森项目管理有 限公司； 报价金额： 3,007,734.79（叁 佰万柒仟柒佰叁拾 肆元柒角玖分）。
3	河南地天建设有限公司	是	是	/	否	70.0000	8.0000	3.0000	3.0000	2.0000	86.00	第二成交候选人： 四川凯金瑞建设工 程有限公司； 报价金额： 3,007,734.79（叁 佰万柒仟柒佰叁拾 肆元柒角玖分）。
4	山西国图建设工程有限公司	是	是	/	否	72.0000	0.0000	3.0000	3.0000	2.0000	80.00	第三成交候选人： 辽宁亿方建筑工程 咨询服务有限公 司； 报价金额： 3,007,734.79（叁 佰万柒仟柒佰叁拾 肆元柒角玖分）。
5	辽宁亿方建筑工程咨询服务服务有限公司	是	是	/	否	72.0000	8.0000	3.0000	3.0000	2.0000	88.00	
6	坤森项目管理有限公司	是	是	/	否	82.0000	8.0000	3.0000	3.0000	2.0000	98.00	